1. Qu'est-ce qu'il fait?

1 il
2 il
3 il
4 il
5 il
6 il
2 il
8 il
9 il
10 il
1 il
12 il
2. Conjugue les verbes:
marcher glisser sauter

je je je

tu tu tu

ilfelle ilfelle ilfelle

nous nous nous

vous vous vous

ils/elles ils/elles ilsfelles

3. Trouve les sujets:
téléphones a ton ami.
jouons au foot.
dessinez un soleil.

4. Conjugue les verbes:

Tu (manger) un bonbon.
Vous (jouer) au basket.
Nous (danser) bien.

IIs (telephoner).

Jérémie,

saute a la corde.

criez trop fort.
pleurent parce qu'elles sont tristes.

Je
Elles
]
Vous

(sauter).

(crier).

(glisser) par terre.
(nager).

uoLIVEWORKSHEETS



